ГЛАВА МУНИциПАлЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2025 года . д

г. Хилок

Гл“ь' 7““«пального района
объектового режима «Чрезвычайная аПрел® года введении
«peey с. 3аХ₽НН0! улГнаб“ “ ™Т ”
«Тужи» ‘ > Д и с. Укурик в границах парка

В связи с отсутствием причиненного вреда жизни „ ,
населения, а также их имуществу постановляет: ЗД°рОВЬЮ

Внести следующие изменения r

муниципального района «Хилокский район» >70-п отТа^еля^ОИ^^"1
«О введении объектового оежимя - 9 апреля 2025 года
пожаром по адресу с Зягя и ^езвычаиная ситуация» в связи с

н пи адресу с. татарине, ул. Набепежмяя тт „парка «Тужи» > Д5 и с. Укурик в границах

т™».1; ■«. > .
..рр.'-ТЩ"""" - «Р-Р- .

............. ■ ——”=” » С

Глава муниципального
района «Хилокский район»

К.В. Серов